TASSO: Sikkens

PUBBLICATO IL: 2026-01-22

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > BOMBOLETTA SPRAY IN PLASTICA

Riferimento

370141

Titolo

Primer 1K per tutte le plastiche

Sottotitolo

400 ml

Prezzo IVA escl.

20.79 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE SIKKENS > CATALIZZATORI DI VERNICE

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
373382 Miscela e Catalizzatore opaco Autoclear 1L 71.35€
Autoclear 2.0 hardener Autoclear 2.0 Catalizzatore 2,5L 160.10 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE SIKKENS > CATALIZZATORI MULTIUSO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
359609 Autocryl plus LV indurente Indurente 1L 76.97 €
360739 Catalizzatore Rapido 1L 49.32 €
361844 Catalizzatore Autoclear Indurente LV Superior 2,5L 114.98 €
367730 Catalizzatore Colorbuild Levigatura 1L 52.25 €
368240 Catalizzatore Colorbuild Indurente Non levigante 1L 52.25 €
530860 Catalizzatore per Primer per plastica 2K 0,5L 28.65 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > ADDITIVI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
364907 Acceleratore Autoclear LV Acceleratore Superiore 1L 41.01 €
525367 Ad(ditivi antisiliconici 1L 69.90 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > DILUENTI A BASE

DI SOLVENTI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
359610 Autocryl plus diluente LV Diluente 1L 50.44 €
361846 Autoclear Diluente superiore Riduttore LV Medio 1L 24.16 €
362395 Autoclear Diluente superiore Riduttore LV Veloce 1L 24.16 €
362851-E1 Diluente Plus Riduttore Rapido Rapido 1L 23.09 €
362851-E5 Diluente Plus Riduttore Rapido Rapido 5L 110.67 €
363729 attivatore colorbuild plus Lentezza di levigatura 1L 30.90 €
365149 Autocryl plus acceleratore LV Acceleratore 1L 48.36 €
368917 Attivatore Colorbuild Plus Non levigante - 1L 30.90 €
373383 Riduttore Mix & Matt Standard Autoclear 1L 27.53 €
523752 Autoclear Diluente superiore Riduttore LV lento 1L 24.16 €
530937 Attivatore Colorbuild Plus Extra Fast - Carteggiatura - 1L 30.90 €
530944 Attivatore Colorbuild Plus Rapido - Levigatura - 1L 30.90 €
Autoclear 2.0 Reducer fast Riduttore Autoclear 2.0 rapido 1L 29.78 €
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TASSO: Sikkens
PUBBLICATO IL: 2026-01-22

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > DILUENTI A BASE
DI SOLVENTI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

Autoclear 2.0 Reducer slow Riduttore Autoclear 2.0 Lento 1L 29.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > DILUENTI
IDROELETTRICI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
359201 Attivatore Diluente WB 1L 12.24 €
530904 Attivatore WB HT/LH - 1L 14.72 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > DILUENTI PER
CONNESSIONI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

368764 Agente Sra 1L 30.90 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > FONDI SPRAY / ANTIGHIAIA

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
221878 Fondi a spot Grigio - Aerosol da 400 ml 18.98 €
222710 Fondi a spot Aerosol rosso 400ml 18.98 €
222712 Fondi a spot Verde - Aerosol da 400 ml 18.98 €
222714 Fondi a spot Giallo - Aerosol da 400 ml 18.98 €
222715 Fondi a spot Blu - Aerosol da 400 ml 18.98 €
223947 Fondi a spot Bianco - Aerosol da 400 ml 18.98 €
223948 Fondi a spot Nero - Aerosol da 400 ml 18.98 €
514203 Fondi a spot Aerosol grigio medio 400ml 18.98 €
514206 Washprimer 1K CF 400 ml 21.23 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER SIKKENS > PRIMER PER PLASTICA
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

376058 Primer per plastica 2k Sikkens 1L 62.36 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER SIKKENS > PRIMER UV

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
541694 Autosurfante UV Grigio chiaro 750ml 94.40 €
544516 Autosurfante UV Grigio scuro 750ml 94.40 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER SIKKENS > RIEMPIMENTO DI PRIMER
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

360735 Fondi rapidi Autosurfacer Grigio chiaro - 3L 123.47 €
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I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.
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TASSO: Sikkens

PUBBLICATO IL: 2026-01-22

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER SIKKENS > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento Titolo

360736 Fondi rapidi Autosurfacer
363721 Fondi Colourbuild Plus
363722 Appret Colorbuild Plus
363724 Fondi Colorbuild Plus
363725 Primer Colorbuild Plus
363733 Fondi Colourbuild Plus

Sottotitolo
Grigio scuro - 3L
Rosso - 1L

BLU 1L

Bianco - 3L
Nero 3L

Giallo - 1L

Prezzo IVA escl.
12347 €

56.06 €

56.06 €

11223 €

11223 €

56.06 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE SIKKENS

Riferimento Titolo
300624 Sgrassante M600
346554 Sgrassante M700

Sottotitolo
Antisilicone 5L

Antistatico 5L

Prezzo IVA escl.
56.74 €

62.58 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE SIKKENS >

TRANSPARENTE LUCIDO

Riferimento

Autoclear 2.0

Titolo

Transparente autopulente

LV Superior Fast Transparente Autoclear VOC
LV Superior Medium Transparente Autoclear VOC
LV Superior Slow Transparente Autoclear VOC

Sottotitolo
2.0-5L
veloce - 5L
Standard - 5L
Lento - 5L

Prezzo IVA escl.
219.08 €
146.90 €
146.90 €
173.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE SIKKENS >

TRANSPARENTE OPACO

Riferimento

Mix&Matt low gloss

Mix&Matt semi gloss

Titolo
Transparente autopulente

Transparente autopulente

Sottotitolo
Mat - 1L

raso - 1L

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI SIKKENS > AUTOCRYL

Riferimento Titolo

R065 Autocryl plus LV
R110 Autocryl plus LV
R140 Autocryl plus LV
R160 Autocryl plus LV
R220 Autocryl plus LV

Sottotitolo
raccoglitore 1L
Bianco 3,5L
Nero profondo 1L
Nero 1L

Marrone rosso trasparente 1L

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI SIKKENS > AUTOWAVE

Riferimento

MMO00

Titolo

Base Autowave

Carross - Tutti i diritti riservati

Sottotitolo

Bianco 1L

Prezzo IVA escl.
63.99 €
63.99 €

Prezzo IVA escl.
78.09 €

313.46 €

95.50 €

95.50 €

131.78 €

Prezzo IVA escl.

53.37 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo

puramente informativo e sono solo raccomandate.
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TASSO: Sikkens

PUBBLICATO IL: 2026-01-22

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI SIKKENS > AUTOWAVE

Riferimento
MMO098
MM1001
MM1002
MM101
MM245
MM254
MM266
MM296
MM332 BA
MM332 GA
MM332 GB
MM332 RA
MM332 VA
MM332 XB
MM332 XG
MM332 XS
MM332 YA
MM333 P
MM333 PB
MM333 PG
MM333 PR
MM334 GA
MM334 GB
MM334 PR
MM334 RA
MM334 RB
MM334 RE
MM334 WA
MM334 WB
MM334 XR
MM334 ZA
MM335
MM336BO
MM3360A
MMB336RA

MM336RT

Titolo

Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Autowave

Base Autowave
Autowave

Autowave

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Bianco intenso 1L
EasyDose 0,5L

Ed Blue 0,5L

Bianco trasparente 1L

Nero profondo 1L
Arancione scuro 0,5L
Verde Giallo Trasparente 0,5L
Giallo chiaro HP 0,5L

Blu perlato fine 1L

Verde perla 0,5L

Perla verde fine 0,5L

Rosso perlato 0,5L

Viola perlato 1L

Perla blu 0,5L

Oro perlato 0,5L

Argento Madreperla 0,5L
Di Fin nacré 0,5L

Bianco perlato 1L

Blu perla 1L

Giallo perla 1L

Rosso perlato 1L

Verde perla 0,5L

Blu-verde perlato 0,5L
Rosso Perla Fine 0,5L
Marrone Rosso Perla Fine 0,5L
Marrone perlato rosso medio 0,5L
Rosso perlato verde 0,5L
Bianco Trés Fin Nacré 0,5L
Bianco Perla Fine 0,5L
Rosso perlato 0,5L

Nero grafite 0,5L

Giallo molto chiaro 0,5L
MM336BO 0,5L
MM3360A 0,5L
MM336RA 0,5L

MM336RT 0,5L

Prezzo IVA escl.
67.29 €
37.53 €
37.53 €
67.29 €
67.29 €
63.14 €
63.14 €
63.14 €

105.05 €
55.05 €
62.36 €
62.36 €

105.05 €
68.53 €
68.53 €
68.53 €
68.53 €

102.24 €

102.24 €

102.24 €

102.24 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
65.73 €
65.73 €
60.11 €
85.95 €
85.95 €
85.95 €

128.08 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19

Posta: europe@carross.eu
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TASSO: Sikkens

PUBBLICATO IL: 2026-01-22

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI SIKKENS > AUTOWAVE

Riferimento
MM342
MM350
MM355
MM360
MM361
MM400
MM527
MM535
MM537
MM558
MM568
MM575
MM577
MM579
MM599
MM600
MM601E
MM666
MM700
MM732
MM744
MM800C
MM800CC
MM800DC
MMB800DF
MMB8O00EC
MM800MS
MMB8O0ONE
MMB8O00YA
MM952
MM954
MM971
MM974
MM980

Titolo

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave
Raccoglitore Autowave
Raccoglitore Autowave
Raccoglitore Autowave
Raccoglitore Autowave
Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave
Autowave

Autowave Base Rosso
Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Blu verde trasparente 1L

Rosa violetto 0,5L

Rosso arancio 1L

Ossido di ferro rosso 0,5L

Giallo rossastro 0,5L

Nero profondo 1L

Rosso marrone trasparente HP 1L
Blu violetto trasparente 1L
Marrone trasparente HP 1L
Ossido giallo chiaro 0,5L
Marrone trasparente HP 0,5L

Blu trasparente 1L

Verde trasparente 1L

Arancione Giallo Chiaro 0,5L
Rosso marrone trasparente 0,5L
1L

1L

1L

1L

Verde scuro trasparente 1L

Nero per miscelazione 1L
Grande metallico 1L

Metallizzato molto grande 1L
Metallizzato grossolano lucido 1L
Metallizzato grossolano lucido 1L
Metallizzato extra large 1L

Medio metallizzato 1L
Metallizzato Fine 0,5L
MMB800YA 1L

ossido scuro trasparente 1L
Rosso violetto trasparente 1L
Viola chiaro 1L

Giallo ossido scuro trasparente 1L

Blu scuro trasparente 1L

Prezzo IVA escl.
78.59 €
4993 €

101.00 €
46.63 €
60.11 €
80.89 €

106.56 €
65.73 €

102.24 €
4752 €
58.99 €
68.48 €
68.48 €
4752 €
41.01 €
52.25 €
79.90 €
52.80 €
69.10 €
68.48 €
68.48 €
69.54 €
69.54 €

101.68 €

101.68 €
69.54 €

101.68 €

101.68 €

136.51 €
68.48 €

100.56 €
68.48 €
68.48 €

68.48 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19

Posta: europe@carross.eu
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