

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > BOMBOLETTA SPRAY IN PLASTICA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
370141	Primer 1K per tutte le plastiche	400 ml	20.79 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE SIKKENS > CATALIZZATORI DI VERNICE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
373382	Miscela e Catalizzatore opaco	Autoclear 1L	71.35 €
Autoclear 2.0 hardener	Autoclear 2.0	Catalizzatore 2,5L	160.10 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE SIKKENS > CATALIZZATORI MULTIUSO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
359609	Autocryl plus LV indurente	Indurente 1L	76.97 €
360739	Catalizzatore	Rapido 1L	49.32 €
361844	Catalizzatore Autoclear	Indurente LV Superior 2,5L	114.98 €
367730	Catalizzatore Colorbuild	Levigatura 1L	52.25 €
368240	Catalizzatore Colorbuild	Indurente Non levigante 1L	52.25 €
530860	Catalizzatore per	Primer per plastica 2K 0,5L	28.65 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > ADDITIVI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
364907	Acceleratore Autoclear	LV Acceleratore Superiore 1L	41.01 €
525367	Additivi antisiliconici	1L	69.90 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > DILUENTI A BASE DI SOLVENTI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
359610	Autocryl plus diluente LV	Diluente 1L	50.44 €
361846	Autoclear Diluente superiore	Riduttore LV Medio 1L	24.16 €
362395	Autoclear Diluente superiore	Riduttore LV Veloce 1L	24.16 €
362851-E1	Diluente Plus Riduttore Rapido	Rapido 1L	23.09 €
362851-E5	Diluente Plus Riduttore Rapido	Rapido 5L	110.67 €
363729	attivatore colorbuild plus	Lentezza di levigatura 1L	30.90 €
365149	Autocryl plus acceleratore LV	Acceleratore 1L	48.36 €
368917	Attivatore Colorbuild Plus	Non levigante - 1L	30.90 €
373383	Riduttore Mix & Matt Standard	Autoclear 1L	27.53 €
523752	Autoclear Diluente superiore	Riduttore LV lento 1L	24.16 €
530937	Attivatore Colorbuild Plus	Extra Fast - Carteggiatura - 1L	30.90 €
530944	Attivatore Colorbuild Plus	Rapido - Levigatura - 1L	30.90 €
Autoclear 2.0 Reducer fast	Riduttore Autoclear 2.0	rapido 1L	29.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > DILUENTI A BASE DI SOLVENTI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
Autoclear 2.0 Reducer slow	Riduttore Autoclear 2.0	Lento 1L	29.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > DILUENTI IDROELETTRICI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
359201	Attivatore Diluente WB	1L	12.24 €
530904	Attivatore WB	HT/LH - 1L	14.72 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI SIKKENS > DILUENTI PER CONNESSIONI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
368764	Agente Sra	1L	30.90 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > FONDI SPRAY / ANTIGHIAIA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
221878	Fondi a spot	Grigio - Aerosol da 400 ml	18.98 €
222710	Fondi a spot	Aerosol rosso 400ml	18.98 €
222712	Fondi a spot	Verde - Aerosol da 400 ml	18.98 €
222714	Fondi a spot	Giallo - Aerosol da 400 ml	18.98 €
222715	Fondi a spot	Blu - Aerosol da 400 ml	18.98 €
223947	Fondi a spot	Bianco - Aerosol da 400 ml	18.98 €
223948	Fondi a spot	Nero - Aerosol da 400 ml	18.98 €
514203	Fondi a spot	Aerosol grigio medio 400ml	18.98 €
514206	Washprimer 1K CF	400 ml	21.23 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER SIKKENS > PRIMER PER PLASTICA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
376058	Primer per plastica 2k Sikkens	1L	62.36 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER SIKKENS > PRIMER UV

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
541694	Autosurfante UV	Grigio chiaro 750ml	94.40 €
544516	Autosurfante UV	Grigio scuro 750ml	94.40 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER SIKKENS > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
360735	Fondi rapidi Autosurfacer	Grigio chiaro - 3L	123.47 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER SIKKENS > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
360736	Fondi rapidi Autosurfacer	Grigio scuro - 3L	123.47 €
363721	Fondi Colourbuild Plus	Rosso - 1L	56.06 €
363722	Appret Colorbuild Plus	BLU 1L	56.06 €
363724	Fondi Colorbuild Plus	Bianco - 3L	112.23 €
363725	Primer Colorbuild Plus	Nero 3L	112.23 €
363733	Fondi Colourbuild Plus	Giallo - 1L	56.06 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE SIKKENS

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
300624	Sgrassante M600	Antisilicone 5L	56.74 €
346554	Sgrassante M700	Antistatico 5L	62.58 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE SIKKENS > TRASPARENTE LUCIDO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
Autoclear 2.0	Trasparente autopulente	2.0 - 5L	219.08 €
LV Superior Fast	Trasparente Autoclear VOC	veloce - 5L	146.90 €
LV Superior Medium	Trasparente Autoclear VOC	Standard - 5L	146.90 €
LV Superior Slow	Trasparente Autoclear VOC	Lento - 5L	173.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE SIKKENS > TRASPARENTE OPACO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
Mix&Matt low gloss	Trasparente autopulente	Mat - 1L	63.99 €
Mix&Matt semi gloss	Trasparente autopulente	raso - 1L	63.99 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI SIKKENS > AUTOCRYL

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
R065	Autocryl plus LV	raccoglitrice 1L	78.09 €
R110	Autocryl plus LV	Bianco 3,5L	313.46 €
R140	Autocryl plus LV	Nero profondo 1L	95.50 €
R160	Autocryl plus LV	Nero 1L	95.50 €
R220	Autocryl plus LV	Marrone rosso trasparente 1L	131.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI SIKKENS > AUTOWAVE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MM00	Base Autowave	Bianco 1L	53.37 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI SIKKENS > AUTOWAVE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MM098	Base Autowave	Bianco intenso 1L	67.29 €
MM1001	Base Autowave	EasyDose 0,5L	37.53 €
MM1002	Base Autowave	Ed Blue 0,5L	37.53 €
MM101	Base Autowave	Bianco trasparente 1L	67.29 €
MM245	Base Autowave	Nero profondo 1L	67.29 €
MM254	Base Autowave	Arancione scuro 0,5L	63.14 €
MM266	Base Autowave	Verde Giallo Trasparente 0,5L	63.14 €
MM296	Base Autowave	Giallo chiaro HP 0,5L	63.14 €
MM332 BA	Base Autowave	Blu perlato fine 1L	105.05 €
MM332 GA	Base Autowave	Verde perla 0,5L	55.05 €
MM332 GB	Base Autowave	Perla verde fine 0,5L	62.36 €
MM332 RA	Base Autowave	Rosso perlato 0,5L	62.36 €
MM332 VA	Base Autowave	Viola perlato 1L	105.05 €
MM332 XB	Base Autowave	Perla blu 0,5L	68.53 €
MM332 XG	Base Autowave	Oro perlato 0,5L	68.53 €
MM332 XS	Base Autowave	Argento Madreperla 0,5L	68.53 €
MM332 YA	Base Autowave	Di Fin nacré 0,5L	68.53 €
MM333 P	Base Autowave	Bianco perlato 1L	102.24 €
MM333 PB	Base Autowave	Blu perla 1L	102.24 €
MM333 PG	Base Autowave	Giallo perla 1L	102.24 €
MM333 PR	Base Autowave	Rosso perlato 1L	102.24 €
MM334 GA	Base Autowave	Verde perla 0,5L	58.99 €
MM334 GB	Base Autowave	Blu-verde perlato 0,5L	58.99 €
MM334 PR	Base Autowave	Rosso Perla Fine 0,5L	58.99 €
MM334 RA	Base Autowave	Marrone Rosso Perla Fine 0,5L	58.99 €
MM334 RB	Base Autowave	Marrone perlato rosso medio 0,5L	58.99 €
MM334 RE	Base Autowave	Rosso perlato verde 0,5L	58.99 €
MM334 WA	Base Autowave	Bianco Très Fin Nacré 0,5L	58.99 €
MM334 WB	Base Autowave	Bianco Perla Fine 0,5L	58.99 €
MM334 XR	Base Autowave	Rosso perlato 0,5L	65.73 €
MM334 ZA	Base Autowave	Nero grafite 0,5L	65.73 €
MM335	Base Autowave	Giallo molto chiaro 0,5L	60.11 €
MM336BO	Autowave	MM336BO 0,5L	85.95 €
MM336OA	Base Autowave	MM336OA 0,5L	85.95 €
MM336RA	Autowave	MM336RA 0,5L	85.95 €
MM336RT	Autowave	MM336RT 0,5L	128.08 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19

Posta: europe@carross.eu

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri *Termini e condizioni generali* possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo puramente informativo e sono solo raccomandate.

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI SIKKENS > AUTOWAVE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MM342	Base Autowave	Blu verde trasparente 1L	78.59 €
MM350	Base Autowave	Rosa violetto 0,5L	49.93 €
MM355	Base Autowave	Rosso arancio 1L	101.00 €
MM360	Base Autowave	Ossido di ferro rosso 0,5L	46.63 €
MM361	Base Autowave	Giallo rossastro 0,5L	60.11 €
MM400	Base Autowave	Nero profondo 1L	80.89 €
MM527	Base Autowave	Rosso marrone trasparente HP 1L	106.56 €
MM535	Base Autowave	Blu violetto trasparente 1L	65.73 €
MM537	Base Autowave	Marrone trasparente HP 1L	102.24 €
MM558	Base Autowave	Ossido giallo chiaro 0,5L	47.52 €
MM568	Base Autowave	Marrone trasparente HP 0,5L	58.99 €
MM575	Base Autowave	Blu trasparente 1L	68.48 €
MM577	Base Autowave	Verde trasparente 1L	68.48 €
MM579	Base Autowave	Arancione Giallo Chiaro 0,5L	47.52 €
MM599	Base Autowave	Rosso marrone trasparente 0,5L	41.01 €
MM600	Raccoglitrice Autowave	1L	52.25 €
MM601E	Raccoglitrice Autowave	1L	79.90 €
MM666	Raccoglitrice Autowave	1L	52.80 €
MM700	Raccoglitrice Autowave	1L	69.10 €
MM732	Base Autowave	Verde scuro trasparente 1L	68.48 €
MM744	Base Autowave	Nero per miscelazione 1L	68.48 €
MM800C	Base Autowave	Grande metallico 1L	69.54 €
MM800CC	Base Autowave	Metallizzato molto grande 1L	69.54 €
MM800DC	Base Autowave	Metallizzato grossolano lucido 1L	101.68 €
MM800DF	Base Autowave	Metallizzato grossolano lucido 1L	101.68 €
MM800EC	Base Autowave	Metallizzato extra large 1L	69.54 €
MM800MS	Base Autowave	Medio metallizzato 1L	101.68 €
MM800NE	Base Autowave	Metallizzato Fine 0,5L	101.68 €
MM800YA	Autowave	MM800YA 1L	136.51 €
MM952	Autowave Base Rosso	ossido scuro trasparente 1L	68.48 €
MM954	Base Autowave	Rosso violetto trasparente 1L	100.56 €
MM971	Base Autowave	Viola chiaro 1L	68.48 €
MM974	Base Autowave	Giallo ossido scuro trasparente 1L	68.48 €
MM980	Base Autowave	Blu scuro trasparente 1L	68.48 €